

様式例4

現金出納帳 ( 令和4 年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 秋本のり子

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R4.4.15	令和4年度 上半期分	480,000		480,000
R4.7.25	プリンターインク代		8,098	471,902
R4.7.25	新聞代5月分朝日、千葉日報、赤旗		8,630	463,272
R4.7.25	新聞代6月分朝日、千葉日報、赤旗		8,630	454,642
R4.7.25	書籍代「長野の子ども白書」		2,370	452,272
R4.8.10	プリンターインク代		10,220	442,052
R4.8.15	文具代(セロテープ2, ノート4, クリアファイル3、消しゴム1、フリクションレフィル3)		5,005	437,047
R4.8.22	新聞代7月分朝日、千葉日報、赤旗		8,630	428,417
R4.9.28	新聞代8月分朝日、千葉日報、赤旗		8,630	419,787
R4.9.28	新聞代9月分朝日、千葉日報、赤旗		8,630	411,157
R4.10.5	携帯料金4月～7月分		26,355	384,802
R4.10.11	令和4年度 下半期分	480,000		864,802
R4.12.9	新聞代10月分朝日、千葉日報、赤旗		8,630	856,172
R4.12.9	新聞代11月分朝日、千葉日報、赤旗		8,630	847,542
R4.12.19	文具代(クリアファイル4)		1,320	846,222
R4.12.19	コピー代 4～10月分		3,134	843,088
R4.12.23	新聞代12月分朝日、千葉日報、赤旗		8,630	834,458
R4.12.23	書籍代「千葉の保育運動資料集」		2,000	832,458
R5.1.27	書籍代「住宅地図」		50,820	781,638
R5.1.30	書籍代「新型コロナワクチン本当の「真実」		990	780,648
R5.1.30	書籍代「ハッシュタグだけじゃ始まらない 東アジアのフェミニズム・ムーブメント」		1,980	778,668

R5.1.30	書籍代「尊厳なきバリアフリー」		2,200	776,468
R5.1.30	書籍代「生理用品の社会史・タブーから 一大ビジネスへ」		1,201	775,267
R5.1.30	書籍代「月経と犯罪・生理はどう語られ てきたか」		2,640	772,627
R5.2.10	新聞代1月分朝日、千葉日報、赤旗		8,630	763,997
R5.2.24	新聞代2月分朝日、千葉日報、赤旗		8,630	755,367
R5.3.20	新聞代3月分朝日、千葉日報、赤旗		8,630	746,737
R5.3.22	書籍代「令和4年度男女共同参画白書」 「少子化社会対策白書」		5,280	741,457
R5.3.24	携帯料金8月～1月分		37599	703,858
R5.3.25	会派報「政治活動に関するご報告」		550,550	153,308
R5.4.5	コピー代 11～3月分		2,467	150,841
		960,000	809,159	150,841